
  MOD.   6 

 

Dichiarazione sostitutiva di certificazione 
(   art.  46  D.P.R.  445 del   28 / 12 / 2000  ) 

 
 

 
Io sottoscritto/a  ................................................................................................................................. 

(Cognome e Nome) 
 

Nato/a  ..................................................................  il ......................................................................... 
                                     (Luogo di nascita e provincia)                                                                                       (Data) 
 

Residente a  ...........................................................................Via ..................................................
   (Luogo)                                                                            

consapevole e a conoscenza di quanto prescritto dall’art. 75 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 sulla decadenza dei 

benefici ottenibili sulla base di dichiarazioni non veritiere, e dal successivo art. 76 sulle responsabilità penali in caso di 

dichiarazioni mendaci, sotto la mia responsabilità 

 

DICHIARO 

 
 

 i seguenti dati relativi: 

 all’impresa / azienda / ditta di cui sono titolare 

 alla società di cui detengo la quota di partecipazione del ______________  % . 
                                                                                                                                           (indicare la percentuale) 
 

 Denominazione ____________________________________________________________________ 

 Partita IVA ________________________________________________________________________ 

 Patrimonio netto* alla data del 31/12/2017: 

 per l’impresa / azienda / ditta di cui sono titolare  pari a € _____________________ 

 per  la  mia  quota  di partecipazione  alla  società pari a € _____________________  

 

 

* Nel caso di imprese individuali o partecipazioni in società è necessario certificare il valore del patrimonio netto 

alla data del 31/12/2017.  

Il PATRIMONIO NETTO deve essere determinato sulla base delle risultanze dell’ ultimo bilancio approvato 

anteriormente alla data di presentazione della dichiarazione dei redditi, ovvero, in caso di esonero dall’obbligo di 

redazione del bilancio, deve essere determinato dalla somma delle rimanenze finali e dal costo complessivo dei beni 

ammortizzabili, al netto dei relativi ammortamenti, nonché degli altri cespiti o beni patrimoniali.  

 

 

 

 

Esente da imposta di bollo ai sensi dell’art. 37 del D.P.R. n.445 del 28 dicembre 2000. 

 

 
           Il/La dichiarante 

 
Varese, li    ……………………………                     ………..…………………………………… 
 


